

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านร่องชุย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลจำป่าหวาย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านร่องชุย หมู่ที่ ๑๐  
- ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (มีไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่จริง) หรือมีผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๓๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลาดยางเดิม จุดสิ้นสุดโครงการเลยบริเวณหน้าบ้านนายวีระศักดิ์ วงศ์ขัติย์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๑๙๑,๐๐๐.- บาท ( หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายไพโรจน์	ยอดบุญมา	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคล	ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางพงษ์ศิริ	ปิยะมาน	ตำแหน่ง	นักประชาสัมพันธ์	ปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายธนเดช	ยอดวงศ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	ชำนาญงาน	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านร่องซุย ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

- งานก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร (มีไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. หรือตามสภาพพื้นที่จริง) หรือมีผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลาดยางเดิม - จุดสิ้นสุดโครงการโดยบริเวณหน้าบ้านนายวีระศักดิ์ วงศ์ศิขิย์ สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องซุย หมู่ที่ 10 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณราคากำหนดวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 ( ราคาน้ำมันดีเซล 1 ลิตร ปตท.ณ อ.เมืองพะเยา ราคา...27.32..บาท/ลิตร )

2

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ดินแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	340.00	1.69	574.60	1.3624	2.30	782.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.00	566.07	9,623.19	1.3624	771.21	13,110.57
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	340.00	372.20	126,546.81	1.3624	507.08	172,407.20
4	Expansion Joint	ม.	-	173.19	-	1.3624	235.95	-
5	Contraction Joint	ม.	36.00	86.86	3,126.96	1.3624	118.33	4,259.88
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางดินถมทั่วไป	ลบ.ม.	7.65	63.23	483.71	1.3624	86.14	658.97
					140,355.27	รวม		191,218.62
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	191,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

140,355.27
1.3624

=

=



(ลงชื่อ)

( นายไพโรจน์ ยอดบุญมา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  .

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางพงษ์ศรี ปิยะมาน )

(ลงชื่อ)  .

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายธนเดช ยอดวงศ์ )